REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT TE S.M.E.-VE

'URDHER
Nr 6£ date 62 2004 ’

PER

TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “ALBANIAN
MOBILE COMMUNICATIONS “ TIRANE.

Ne baze te nenit 2 te Ligjit Nr.8237, date 1.09.1997 "Per disa ndryshime ne Ligjin
Nr.7926, date 20.04.1995 "Per transformimin ¢ ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregtare” ndryshuar me akte te tjera ligjore,ligjit Nr.8334 date 23.4.1998 “Per privatizimin
e shoqerive tregtare ge veprojne ne sektoret jo strategjike ligjit Nr.8515 date 21.07.1999
“Per privatizimin e sh.a AMC “dhe ne zbatim te vendimit Nr.119 date 18.3.2000 te
Keshillit te Ministrave “Per procedurat e privatizimit me ankand te paketave shteterore te
aksioneve te shogerive tregtare ge veprojne ne sektoret jo strategiike:

Urdhero; :
1.Te transferohet paketa e aksioneve te punonjesve te shoqerise anonime Albanian Mobile
Communications Tirane, ne masen 2383813659 % te kapitalit te regjistruar ne

Gjykate,me vlere 19.400.000 leke,qe I pergjigjet numrit te aksioneve nga 1-19.400.

2. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.
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Tirane, me /9. 0/ . 2001

L enda : Dergohen rezuitatet perfundimtare te llogaritjeve per paketen e aksioncve per
sunoniesit e shogerise “Albanian Mobile Comunications”Sh.a. Tirane.

MINISTRISE SE. EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT

Drejtorise se Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerive te Vogla dhe te Mesme /
TIRANE

Ne zbatim te VKM. Nr 119 date 18.03.2000, Kapitulli IIl, pika 1 si edhe te Urdherit te
Ministrit te Ministrise se Ekonomise Publike dhe Privatizimit Nr.66 date 06.02.2001. po
ju dergojme rezultatet perfundimtare te llogaritjeve per paketen ¢ aksioneve te
punonjesve te shogerise “Albanian Mobile Comunications” Sh.a. Tirane.

Bashkelidhur keni, Protokoilin perfundimtar te llogaritjeve per pergindjet ge ze paketa ¢
aksioneve te punonjesve te kesaj shogerie ne kapitalin themeltar me nje flete si 2ihe
logaritjef analitike per ¢do aksioncr me 97 flete me nr. rendor nga 1 nc 97.




